Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua: Marechal Castelo Branco, 3201 - Fone/fax: (0xx47) 3374-6500 – CEP: 89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023-PMS

O Prefeito Municipal, LAURO TOMCZAK, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, frente ao parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações, resolve

HOMOLOGAR as Atas de Abertura, Julgamento e seu resultado do Edital de Chamada Pública nº

02/2023-PMS, que tem por objeto credenciamento de leiloeiros oficiais, regularmente registrados na

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina – JUSCESC, para eventual realização de leilões de bens

móveis inservíveis do Município de Schroeder, tratando-se da preparação, organização, divulgação e

condução, observadas as condições estipuladas na legislação que rege a matéria e segundo os critérios

deste edital e seus anexos. Ficando assim a classificação final dos credenciados:

1º. Jorge Vinicius de Moura Correa

2º. Sabrina da Silva Pereira Eckelberg

3º. Rodrigo Schmitz

4º. Eduardo Schmitz

5º. Marileia May

6º. Diego Wolf de Oliveira

7º. Fábio Marlon Machado

8º. Rafael Ceretta Alegranzzi

9º. Cesar Luis Moresco

10º. Ricardo Ferreira Gomes

11º. Diórgenes Valério Jorge

12º. Aridina Maria do Amaral

13º. Paulo Alexandre Heisler

14º. Magnun Luiz Serpa

15º. Marciano Mauro Pagliarini

16º. Ulisses Donizete Ramos

17º. Viviane A. Brassiani Engicht

18º. Roger Wenning

19º. Itamar Coraci Xavier de Liz

20º. Michele P. da Rosa Sandor

21º. Osmar Sergio Costa

22º. Ely da Luz Ramos

23º. Rodolfo da Rosa Schöntag

24º. Júlio Ramos Luz

25º. Joacir Monzon Pouey

26º. Jorge Marco Aurélio Biavati

27º. Anderson Luchtenberg

28º. Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto

29º. Thainá Lima

30º. Vanessa Priscila Brassiani

31º. Alex Willian Hoppe

32º. André Luiz Wuitschik

Schroeder/SC, 09 de novembro de 2023

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal